
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОЕО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

15 октября 2019 г. г. Светлоград №422

Об участии в проведении практических мероприятий ознакомительного 
формата в рамках реализации Федерального проекта «Билет в будущее»

В соответствии с письмом министерства образования от 14.08.2019 № 03- 
20\8522 «Об участии в Федеральном проекте «Билет в будущее»», 
методических рекомендаций по реализации проекта по ранней 
профессиональной ориентации учащихся 6-1 1 классов общеобразовательных 
организаций «Билет в будущее» в 2019 году для субъектов Российской 
Федерации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №8 (далее -  МКОУ СОШ 
№8) Маловичко Елене Викторовне:

1.1. Направить 19 октября 2019 года в ФГАОУ ВО «Северо - Кавказский 
Федеральный университет» по адресу: г. Ставрополь, ул. Ленина 1336, 
обучающихся 11а класса МКОУСОШ №8 Назаренко Анатолия Витальевича, 
Чипига Веронику Юрьевну, Сень Ольгу Викторовну, Тимошенко Ангелину 
Александровну, Чиркову Софью Юрьевну, Лагутину Валерию Эдвардовну, 
Лагутину Софью Эдвардовну для участия в практических мероприятиях 
ознакомительного формата в рамках реализации Федерального проекта «Билет 
в будущее».

1.2. Назначить 19 октября 2019 года ответственным за жизнь и здоровье 
участников практических мероприятий ознакомительного формата в период 
поездки и проведения Резник Елену Васильевну-классного руководителя 11а 
класса МКОУ СОШ №8, Левшина Георгия Викторовича -  учителя 
информатики МКОУ СОШ №8

1.3. Провести инструктаж о мерах безопасности в период поездки и 
проведения практических мероприятий ознакомительного формата в рамках 
реализации Федерального проекта «Билет в будущее» под личную роспись с 
обучающимися 11а класса МКОУ СОШ №8 Назаренко Анатолием



Витальевичем, Чипига Вероникой Юрьевной, Сень Ольгой Викторовной, 
Тимошенко Ангелиной Александровной, Чирковой Софьей Юрьевной, 
Лагутиной Валерией Эдвардовной, Лагутиной Софьей Эдвардовной.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста отдела образования администрации Петровского городского 
округа А.Н. Поляничко.

Заместитель начальника отдела образования 
администрации Петровского 
городского округа 
Ставропольского края

Приказ подготовлен ведущим специалистом 
отдела образования администрации Петровского 
городского округа Ставропольского края

С.И.Савченко

А.Н.Поляничко


